PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 PORTARIA 477/2022/SGP - Manaus, 30 de setembro de 2022

Dispensa a servidora CREYCIANNE BENJAMIN DA SILVA da

função comissionada FC-03, de Assistente do Chefe da SEGEP, em

razão dos ajustes de lotação iminentes.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO as demais informações constantes do e-SAP DP-12065/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar a servidora CREYCIANNE BENJAMIN DA SILVA da função

 comissionada FC-03, de Assistente do   Chefe da SEGEP, em razão dos ajustes de lotação iminentes nos

termos do art. 33, VIII, da Lei n. 8.112/1990.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região
ht

tp
://

es
ap

.tr
t1

1.
ju

s.
br

:8
0/

ge
st

ao
-e

sa
p/

va
lid

ad
e?

v=
a4

15
f6

e5
-a

69
c-

46
de

-b
52

c-
ab

42
8a

63
31

72